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Stratigrafie Scala 1:500
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Profilo del terreno ottenuto
dal rilievo del 2020

-5,00

-10,00

-15,00

-5,00

-10,00

-15,00

-20,00

-25,00

-20,00

-25,00

Sabbia limosa
Sabbia limo-ciottolosa

Conglomerato

Sabbia limosa

Limo argillo-sabbioso

Alternanza limo argillo-sabbioso e conglomerato

Limo argilloso

Sondaggi eseguiti nel 1969

Quota di falda (1969)

7.317,247,216,176,515,576,046,91
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